
Rezultati

Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ravne, 26. maj 2011

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MISLINJA 98BOSILJ MATIC 8,661. 909q

II. OŠ SLG 98BULOVIČ JAROŠ 8,882. 847q

FRANJA GOLOBA 99TURKUŠ MATEVŽ 9,173. 767

ŠMARTNO PRI SLG 98KOTNIK NEJC  NN

ČRNA 98KOMPAN JAKA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠENTJANŽ 98GOSTENČNIK ALJAŽ 8,851. 855q

PREŽIHOV VORANC 98ČEKON LOVRO 9,692. 638

I. OŠ SLG 99MRAVLJAK ALEŠ NN

PREŽIHOV VORANC 98ZORKO SERGEJ NN

FRANJA GOLOBA 98BOGDAN NEJC NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NEZNANIH TALCEV 98VAUKMAN OŽBEJ 8,521. 949q

II. OŠ SLG 98ANDREJC ŽIGA 8,742. 886q

FRANJA GOLOBA 99KRAJCER ALJAŽ 9,073. 794q

I. OŠ SLG 99POTOČNIK AMADEJ NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOROŠKI JEKLARJI 99OŠLOVNIK ALEN 9,691. 638

KOROŠKI JEKLARJI 99SLIVNIK JAKA 10,292. 502

KOROŠKI JEKLARJI 99GOLOB LUKA 10,493. 460
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ravne, 26. maj 2011

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NEZNANIH TALCEV 98VAUKMAN OŽBEJ 8,521. 949

MISLINJA 98BOSILJ MATIC 8,662. 909

II. OŠ SLG 98ANDREJC ŽIGA 8,743. 886

ŠENTJANŽ 98GOSTENČNIK ALJAŽ 8,854. 855

II. OŠ SLG 98BULOVIČ JAROŠ 8,885. 847

FRANJA GOLOBA 99KRAJCER ALJAŽ 9,076. 794

FRANJA GOLOBA 99TURKUŠ MATEVŽ 9,177. 767

PREŽIHOV VORANC 98ČEKON LOVRO 9,698. 638

KOROŠKI JEKLARJI 99OŠLOVNIK ALEN 9,698. 638

KOROŠKI JEKLARJI 99SLIVNIK JAKA 10,2910. 502

KOROŠKI JEKLARJI 99GOLOB LUKA 10,4911. 460

ŠMARTNO PRI SLG 98KOTNIK NEJC  NN

I. OŠ SLG 99POTOČNIK AMADEJ NN

I. OŠ SLG 99MRAVLJAK ALEŠ NN

FRANJA GOLOBA 98BOGDAN NEJC NN

ČRNA 98KOMPAN JAKA NN

PREŽIHOV VORANC 98ZORKO SERGEJ NN

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ SLG 98JURHAR ALEKS 1,351. 746

KOROŠKI JEKLARJI 98PETRIČ MIHA  1,322. 719

MISLINJA 98ZAKRŠNIK JANI 1,322. 719

ČRNA 99PUMPAS JAKA  1,294. 693

KOROŠKI JEKLARJI 98OSMIĆ ADNAN 1,295. 693

ŠMARTNO PRI SLG 98OICLJ MIHA  1,266. 666

I. OŠ SLG 98SLATINEK ANŽE 1,267. 666

II. OŠ SLG 99ODER ERIK 1,238. 640

PREŽIHOV VORANC 98JAMŠEK MIHA 1,238. 640

FRANJA GOLOBA 99POBERŽNIK JUŠ 1,1510. 570

FRANJA GOLOBA 99MORI GAŠPER 1,1011. 527

II. OŠ SLG 99PARADIŽ JAKA NN

ŠMARTNO PRI SLG 98NAKIĆ IGOR NN

ŠMARTNO PRI SLG 98DOBNIK DOMINIK NN

MISLINJA 98PAČNIK DENIS NN

I. OŠ SLG 98SENICA NIKO NN

FRANJA GOLOBA 98RIBIČ ŽAN NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ravne, 26. maj 2011

mlajši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOROŠKI JEKLARJI 98LASNIK TINE 4,461. 777

I. OŠ SLG 98MAROVŠEK KLEMEN 4,402. 763

KOROŠKI JEKLARJI 98KOGELNIK ALEN  4,293. 738

ŠMARTNO PRI SLG 99POGORELČNIK JAN 4,244. 726

MISLINJA 98MIKLAŠIČ LOVRO 4,195. 715

ČRNA 98LESNIK ŽAN 4,076. 687

ČRNA 99KRIVONOG JOŠT  4,027. 676

I. OŠ SLG 99VITKO JAKA 4,008. 671

PREŽIHOV VORANC 99KUTNIK-GOLOB MAJ 3,909. 648

PREŽIHOV VORANC 99KOREN KLEMEN 3,8910. 645

FRANJA GOLOBA 99VRAVNIK ANEJ 3,8411. 634

FRANJA GOLOBA 98TASIČ JAKA NN

PREŽIHOV VORANC 98SUDAR ZAN NN

KOROŠKI JEKLARJI 98GLINŠEK ŽAK NN

FRANJA GOLOBA 98ŠUMNIK LAN NN

mlajši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. OŠ SLG 98KREVS JAN  61,901. 977

FRANJA GOLOBA 98ŠPES MITJA 54,402. 874

MISLINJA 98ODER BINE 53,903. 867

I. OŠ SLG 99HERCEG LUKA 50,204. 813

KOROŠKI JEKLARJI 98ZID SANDI 48,405. 786

ŠMARTNO PRI SLG 98KLEMENC ANŽE 46,806. 762

PREŽIHOV VORANC 98PAVLEKOVIČ MARKO 45,207. 737

ČRNA 98PEČOVNIK MATIC 44,608. 728

MISLINJA 98MEŽNARC ANDRAŽ 43,309. 708

II. OŠ SLG 98BANFRO FILIP 42,1010. 688

PREŽIHOV VORANC 99ČEVNIK MIHA 41,9011. 685

ŠMARTNO PRI SLG 99JAKOPEC LOVRO 38,9012. 637

PREŽIHOV VORANC 99RANC DAVID 38,6013. 632

KOROŠKI JEKLARJI 98BERISHA EGZON 38,4014. 628

KOROŠKI JEKLARJI 99ZAVERNIK ALJAŽ 36,8015. 602

FRANJA GOLOBA 98PUC ŽIGA 36,1016. 590

ČRNA 99POLANŠEK JUŠ 36,0017. 589

ŠMARTNO PRI SLG 98ANDREJC GREGOR NN

ČRNA 99PUC VID NN

FRANJA GOLOBA 98LEPEN JAN NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ravne, 26. maj 2011

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

FRANJA GOLOBA 98PŠENIČNIK KLEMEN 51,211. 684

FRANJA GOLOBA 98GRNJAK MARCEL 58,862. 419

FRANJA GOLOBA 99PILETIČ ANEJ 59,493. 399

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOROŠKI JEKLARJI 98MEŠNJAK BOŠTJAN 54,661. 559

II. OŠ SLG 98ŽVIRC ALEKS 57,782. 454

PREŽIHOV VORANC 98BILANOVIČ DANIJEL NN

I. OŠ SLG 98MARTINC MARCEL NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PREŽIHOV VORANC 98KAVTIČNIK MATEVŽ 47,381. 834

I. OŠ SLG 99PEČNIK ŽIGA 51,302. 681

I. OŠ SLG 98LOGAR ROBI 57,363. 467

II. OŠ SLG 98VENE OŽBEJ NN

PREŽIHOV VORANC 98ŠPEGEL BLAŽ NN

ČRNA 98FORTIN ŽAN NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MISLINJA 98PEČNIK TILEN 43,931. 979

ŠMARTNO PRI SLG 98STRMČNIK ROK 44,472. 956

ŠMARTNO PRI SLG 99VRUNČ FRAN 49,253. 759

ŠENTJANŽ 98HUTMAJER ŽIGA 52,344. 642

ŠMARTNO PRI SLG 98ROŽIČ MATEJ 52,725. 628

ŠENTJANŽ 98GNAMUŠ BOŠTJAN NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ravne, 26. maj 2011

skupnomlajši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MISLINJA 98PEČNIK TILEN 43,931. 979

ŠMARTNO PRI SLG 98STRMČNIK ROK 44,472. 956

PREŽIHOV VORANC 98KAVTIČNIK MATEVŽ 47,383. 834

ŠMARTNO PRI SLG 99VRUNČ FRAN 49,254. 759

FRANJA GOLOBA 98PŠENIČNIK KLEMEN 51,215. 684

I. OŠ SLG 99PEČNIK ŽIGA 51,306. 681

ŠENTJANŽ 98HUTMAJER ŽIGA 52,347. 642

ŠMARTNO PRI SLG 98ROŽIČ MATEJ 52,728. 628

KOROŠKI JEKLARJI 98MEŠNJAK BOŠTJAN 54,669. 559

I. OŠ SLG 98LOGAR ROBI 57,3610. 467

II. OŠ SLG 98ŽVIRC ALEKS 57,7811. 454

FRANJA GOLOBA 98GRNJAK MARCEL 58,8612. 419

FRANJA GOLOBA 99PILETIČ ANEJ 59,4913. 399

ČRNA 98FORTIN ŽAN NN

II. OŠ SLG 98VENE OŽBEJ NN

PREŽIHOV VORANC 98BILANOVIČ DANIJEL NN

ŠENTJANŽ 98GNAMUŠ BOŠTJAN NN

I. OŠ SLG 98MARTINC MARCEL NN

PREŽIHOV VORANC 98ŠPEGEL BLAŽ NN

mlajši učenci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO PRI SLG 98POGOREVC JAKA 1:45,151421. 1271

NEZNANIH TALCEV 98TOMAŽ PETER 1:54,211342. 1189

MISLINJA 98KALTENEKER TILEN 1:55,271413. 1179

ČRNA 98GERMADNIK GOLE GAL 1:57,001384. 1163

ČRNA 98BURICA BLAŽ 1:57,581325. 1158

FRANJA GOLOBA 98PRAZNIK MITJA 1:57,881276. 1155

I. OŠ SLG 98DRETNIK JURE 2:05,121337. 1089

PREŽIHOV VORANC 98KUHAR GAŠPER 2:07,551318. 1067

PREŽIHOV VORANC 99RACAJ LUNDRIM 2:11,051299. 1035

II. OŠ SLG 99GRIL MATEJ 2:15,5012810. 995

FRANJA GOLOBA 99PŠENIČNIK MATIC 2:22,6912511. 930

MISLINJA 98JOVAN ANDREJ NN139

I. OŠ SLG 98BORKOVIČ LUKA NN137

KOROŠKI JEKLARJI 98DOVER MARSEL NN130

II. OŠ SLG 98MIHELAČ HRASTNIK ŽAN NN135

RADLJE 98PUHNER ANEJ NN136
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ravne, 26. maj 2011

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NEZNANIH TALCEV 98VAUKMAN OŽBEJ 8,491. 956

MISLINJA 98BOSILJ MATIC 8,622. 920

II. OŠ SLG 98ANDREJC ŽIGA 8,883. 847

ŠENTJANŽ 98GOSTENČNIK ALJAŽ 8,894. 844

II. OŠ SLG 98BULOVIČ JAROŠ 9,035. 805

FRANJA GOLOBA 99KRAJCER ALJAŽ 9,096. 789

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MISLINJA 98VOVK ANAMARIJA 1,401. 877

MISLINJA 98JERT TEA  1,282. 764

KOROŠKI JEKLARJI 98MANOJLOVIĆ BOJANA 1,283. 764

I. OŠ SLG 98GOSNIK KRALJ ANUŠA  1,254. 737

II. OŠ SLG 98PETRIČ TJAŠA 1,205. 690

KOROŠKI JEKLARJI 98GREGELJ PATRICIJA 1,206. 690

ŠMARTNO 99KAMENIK ALEŠA 1,107. 599

II. OŠ SLG 99ABELN MARUŠKA 1,108. 599

I. OŠ SLG 99BERNARDIS KAJA 1,109. 599

FRANJA GOLOBA 98MERKAČ TINKARA 1,109. 599

FRANJA GOLOBA 98HERMONKO NATAŠA 1,0011. 510

PREŽIHOV VORANC 98GORIČ LEJLA NN

mlajše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ SLG 98BELIŠ BARBARA 4,211. 775

FRANJA GOLOBA 99KRALJ VANJA 4,202. 773

KOROŠKI JEKLARJI 98MIKL ANA NUŠA 4,193. 770

I. OŠ SLG 99GRABUS LEJLA 4,024. 726

ŠMARTNO PRI SLG 98LOVENJAK PATRICIJA 3,955. 708

FRANJA GOLOBA 99LIBNIK URŠKA 3,756. 656

ŠMARTNO PRI SLG 98KRESNIK ŠPELA  3,687. 638

I. OŠ SLG 98MLAKAR REBEKA 3,678. 635

FRANJA GOLOBA 98KRALJ URŠKA 3,389. 560

KOROŠKI JEKLARJI 99ŠTERN EMA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ravne, 26. maj 2011

mlajše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. OŠ SLG 98PERŠAK SARA 45,701. 976

I. OŠ SLG 98LUŽNIK IZABELA 43,902. 944

PREŽIHOV VORANC 99MLAKAR GAJA 42,503. 918

KOROŠKI JEKLARJI 98CEPEC SENICA TINKARA 42,304. 914

MISLINJA 99POGOREVC TEA 40,705. 884

PREŽIHOV VORANC 98PRIMIK PIKA HELENA 38,906. 849

ŠMARTNO PRI SLG 98ČODERL NIKA 38,307. 837

II. OŠ SLG 98BOŠNIK NINA 38,108. 833

KOROŠKI JEKLARJI 98BEONDIČ ANA 37,509. 821

ŠMARTNO PRI SLG 99MATAVŠ NIKA 37,3010. 817

FRANJA GOLOBA 99PRATNEKER NEŽA 34,9011. 768

ŠMARTNO PRI SLG 98MATAVŽ SARA 34,7012. 764

FRANJA GOLOBA 98BUKOVEC VESNA 33,4013. 737

FRANJA GOLOBA 98GRUBER DOROTEJA 32,9014. 727

II. OŠ SLG 99LUŽNIK DOROTEJA 32,8015. 724

PREŽIHOV VORANC 99KAVŠAK TJAŠA 29,9016. 662

II. OŠ SLG 98ČERNJAK KATARINA  NN

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NEZNANIH TALCEV 98DOBRŠEK URŠKA 8,391. 1092q

NEZNANIH TALCEV 98PREKSAVEC NIKA  9,172. 853q

KOROŠKI JEKLARJI 98VEČKO TADEJA 9,893. 659

FRANJA GOLOBA 99TROST KLARA 10,254. 569

ŠMARTNO PRI SLG 99KAMENIK ALEŠA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOROŠKI JEKLARJI 98KRAJNC NUŠA 9,561. 745

II. OŠ SLG 98KOTNIK PATRICIJA 9,742. 698

FRANJA GOLOBA 99ŽUNKO ASTRID 9,863. 667

II. OŠ SLG 98BREZNIK SARA NN

I. OŠ SLG 99GUNTHER MAJA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ravne, 26. maj 2011

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MISLINJA 98FIJAVŽ TJAŠA 8,901. 934q

II. OŠ SLG 99ANŽELAK TANJA 9,362. 799q

ŠMARTNO PRI SLG 99GARNBRET JANJA 9,743. 698

ŠENTJANŽ 99MERČNIK NIKA 10,074. 612

FRANJA GOLOBA 99VRHOVNIK BRINA NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠENTJANŽ 99ROTOVNIK ZOJA 9,091. 876q

ČRNA 99STERN URŠA 9,112. 870q

I. OŠ SLG 99DEŽMAN NEJA 9,653. 721

PREŽIHOV VORANC 99ŽIVIČ ŠPELA 10,294. 560

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NEZNANIH TALCEV 98DOBRŠEK URŠKA 8,391. 1092

MISLINJA 98FIJAVŽ TJAŠA 8,902. 934

ŠENTJANŽ 99ROTOVNIK ZOJA 9,093. 876

ČRNA 99STERN URŠA 9,114. 870

NEZNANIH TALCEV 98PREKSAVEC NIKA  9,175. 853

II. OŠ SLG 99ANŽELAK TANJA 9,366. 799

KOROŠKI JEKLARJI 98KRAJNC NUŠA 9,567. 745

I. OŠ SLG 99DEŽMAN NEJA 9,658. 721

ŠMARTNO PRI SLG 99GARNBRET JANJA 9,749. 698

II. OŠ SLG 98KOTNIK PATRICIJA 9,749. 698

FRANJA GOLOBA 99ŽUNKO ASTRID 9,8611. 667

KOROŠKI JEKLARJI 98VEČKO TADEJA 9,8912. 659

ŠENTJANŽ 99MERČNIK NIKA 10,0713. 612

FRANJA GOLOBA 99TROST KLARA 10,2514. 569

PREŽIHOV VORANC 99ŽIVIČ ŠPELA 10,2915. 560

I. OŠ SLG 99GUNTHER MAJA NN

ŠMARTNO PRI SLG 99KAMENIK ALEŠA NN

FRANJA GOLOBA 99VRHOVNIK BRINA NN

II. OŠ SLG 98BREZNIK SARA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ravne, 26. maj 2011

mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

FRANJA GOLOBA 98MOČILNIK ŽIVA 52,941. 733

FRANJA GOLOBA 99TINTA IZA 57,052. 580

FRANJA GOLOBA 99MESNER TAJA 58,583. 527

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PREŽIHOV VORANC 98IKANOVIČ MEVLANA NN

PREŽIHOV VORANC 98KUMPREJ URŠKA NN

PREŽIHOV VORANC 98BOBNIČ ANJA NN

II. OŠ SLG 98SEDAR MAŠA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ SLG 98VODOPIJA EVA 52,491. 750

ŠMARTNO PRI SLG 99PAČNIK NEŽA  53,592. 708

II. OŠ SLG 98MARČIČ EVA 55,043. 653

I. OŠ SLG 98ZUPANČIČ VALENTINA 55,834. 624

RADLJE 99APLINC ADA 57,365. 569

RADLJE 99KUMER NIKA 59,846. 485

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO PRI SLG 98LUŽNIK NIKA  48,351. 918

ŠMARTNO PRI SLG 99KRESNIK TEJA  50,212. 841

MISLINJA 98AVGUŠTIN KATJA  51,783. 778

I. OŠ SLG 99LEPEJ TJAŠA 52,454. 752

MISLINJA 99ODER SARA 53,855. 698

I. OŠ SLG 98CAMLEK ANA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ravne, 26. maj 2011

skupnomlajše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO PRI SLG 98LUŽNIK NIKA  48,351. 918

ŠMARTNO PRI SLG 99KRESNIK TEJA  50,212. 841

MISLINJA 98AVGUŠTIN KATJA  51,783. 778

I. OŠ SLG 99LEPEJ TJAŠA 52,454. 752

II. OŠ SLG 98VODOPIJA EVA 52,495. 750

FRANJA GOLOBA 98MOČILNIK ŽIVA 52,946. 733

ŠMARTNO PRI SLG 99PAČNIK NEŽA  53,597. 708

MISLINJA 99ODER SARA 53,858. 698

II. OŠ SLG 98MARČIČ EVA 55,049. 653

I. OŠ SLG 98ZUPANČIČ VALENTINA 55,8310. 624

FRANJA GOLOBA 99TINTA IZA 57,0511. 580

RADLJE 99APLINC ADA 57,3612. 569

FRANJA GOLOBA 99MESNER TAJA 58,5813. 527

RADLJE 99KUMER NIKA 59,8414. 485

PREŽIHOV VORANC 98BOBNIČ ANJA NN

II. OŠ SLG 98SEDAR MAŠA NN

PREŽIHOV VORANC 98KUMPREJ URŠKA NN

I. OŠ SLG 98CAMLEK ANA NN

PREŽIHOV VORANC 98IKANOVIČ MEVLANA NN

mlajše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PREŽIHOV VORANC 98BEZJAK EVA 1:58,741691. 1220

KOROŠKI JEKLARJI 98MLINAR MARUŠA 1:58,881502. 1219

I. OŠ SLG 98VERHOVNIK ALINA 1:59,881523. 1210

FRANJA GOLOBA 99ČESNIK TINA 2:02,171434. 1189

FRANJA GOLOBA 99GLUŠIČ SARA 2:03,491445. 1177

PREŽIHOV VORANC 99MIŠEVSKI AMADEJA 2:03,741476. 1175

MISLINJA 98PIRNAT LIZA  2:03,851567. 1174

KOROŠKI JEKLARJI 99SLEMENŠEK URŠKA 2:04,931658. 1164

KOROŠKI JEKLARJI 98LASNIK TINA 2:06,161469. 1153

I. OŠ SLG 99VEČKO KAJA 2:07,8514810. 1137

II. OŠ SLG 98KOTNIK ZDOVC VALENTINA ODS164

MISLINJA 98PODJAVORŠEK ANAMARIJA NN153

PREŽIHOV VORANC 98GUTAJ BRENDONA NN151

FRANJA GOLOBA 98MILER MARUŠA NN145
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ravne, 26. maj 2011

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NEZNANIH TALCEV 98DOBRŠEK URŠKA 8,431. 1079

MISLINJA 98FIJAVŽ TJAŠA 8,842. 952

ŠENTJANŽ 99ROTOVNIK ZOJA 9,053. 888

ČRNA 99STERN URŠA 9,284. 821

NEZNANIH TALCEV 98PREKSAVEC NIKA  9,325. 810

II. OŠ SLG 99ANŽELAK TANJA 9,406. 788

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MISLINJA 96MATAVŽ MITJA 1,551. 927

ŠMARTNO PRI SLG 96ŠTALEKAR SAŠO 1,402. 791

PREŽIHOV VORANC 97DIHPOL HERMAN 1,403. 791

PREŽIHOV VORANC 97TRNJANIN HARIS 1,404. 791

KOROŠKI JEKLARJI 96HABER GREGA  NN

KOROŠKI JEKLARJI 96GROS TOMAŽ NN

PREŽIHOV VORANC 97BLODNIK MARTIN NN

KOROŠKI JEKLARJI 97PODSTENŠEK ANDRAŽ  NN

FRANJA GOLOBA 96VUTE TAJ NN

FRANJA GOLOBA 96KOZLAR ANDREJ NN

I. OŠ SLG 96KAC MIHA NN

I. OŠ SLG 96KREJAN GAŠPER NN

BREZNO 96RIBIČ JOŽE NN

II. OŠ SLG 97JEHART MATIC NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ravne, 26. maj 2011

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MISLINJA 96VODOVNIK ŽAN  5,561. 1027

II. OŠ SLG 96NAVODNIK ALEN 5,352. 980

ŠMARTNO PRI SLG 96KONEČNIK ŽAN 5,113. 925

I. OŠ SLG 96JEROMEL UROŠ 4,884. 873

KOROŠKI JEKLARJI 96NAVODNIK DEJAN  4,865. 868

I. OŠ SLG 97REK ŽIGA 4,466. 777

KOROŠKI JEKLARJI 97JAVORNIK MATIC 4,447. 772

FRANJA GOLOBA 96PERŠAK VID 4,278. 733

PREŽIHOV VORANC 97DŽAMBAS MARIO NN

II. OŠ SLG 97BULOVIČ ŽIGA NN

FRANJA GOLOBA 96OZMEC VID NN

ŠMARTNO PRI SLG 96ŠMON MITJA NN

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOROŠKI JEKLARJI 96POTOČNIK ALJAŽ 11,931. 1019

FRANJA GOLOBA 96ČAS MARTIN 11,182. 954

ŠMARTNO PRI SLG 96ANDREJC MITJA 11,003. 938

II. OŠ SLG 97HABER KRISTIJAN 10,924. 931

FRANJA GOLOBA 96VITRIH JERNEJ 10,495. 892

KOROŠKI JEKLARJI 96HERCEG MATEJ 10,446. 888

KOROŠKI JEKLARJI 96MARJANOVIĆ ALEKSANDER 10,287. 873

ŠMARTNO PRI SLG 96KLEMENC TIMI 9,678. 815

RIBNICA 97LADINEK ŽIGA 7,919. 639

II. OŠ SLG 96GOSTENČNIK JAKA NN

II. OŠ SLG 96ORTER BLAŽ NN

FRANJA GOLOBA 96VIRTIČ TADEJ NN

I. OŠ SLG 96SELAR DINO NN

ČRNA 96OZIMIC ŽAN NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ravne, 26. maj 2011

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

RIBNICA 96ZALOŽNIK AMADEJ 69,401. 1072

ŠMARTNO PRI SLG 96MARZEL JAKOB 64,902. 1016

FRANJA GOLOBA 96LIHTENEGER VIDMAJER JON 64,603. 1012

I. OŠ SLG 96JUVAN DOMEN 63,304. 996

FRANJA GOLOBA 96ZGORELEC SEBASTJAN 61,005. 965

KOROŠKI JEKLARJI 97LAČEN ROK  60,806. 963

II. OŠ SLG 97BANFRO JULIJAN 60,607. 960

RADLJE 97MORI SEBASTJAN 58,608. 933

MISLINJA 96FELE ROK 58,309. 929

II. OŠ SLG 96ORTER BLAŽ 58,1010. 926

II. OŠ SLG 97ROPIČ GREGA 57,9011. 923

KOROŠKI JEKLARJI 97VETRIH MARK 56,1012. 898

ŠMARTNO PRI SLG 97ŠKRABEC ŽAN 56,1012. 898

RADLJE 96KOREN TEO 55,5014. 890

ŠMARTNO PRI SLG 96ZDOVC DENIS 54,6015. 877

ČRNA 96VRABIČ ANDRAŽ  53,9016. 867

KOROŠKI JEKLARJI 96ČEŠNJAJ MARKO 53,3017. 859

RADLJE 97PROJE DRAGO 52,8018. 851

PREŽIHOV VORANC 97VERČKO ROK 50,2019. 813

ČRNA 96JANEŽIČ ŽAN 48,7020. 791

FRANJA GOLOBA 97PUŠNIK ALEN 46,0021. 750

ČRNA 96KURNIK MARTIN  45,9022. 748

RADLJE 96VERDNIK NIKI 43,7023. 714

KOROŠKI JEKLARJI 97ZIH SANDI NR

KOROŠKI JEKLARJI 99ZAVERNIK ALJAŽ NR

PREŽIHOV VORANC 97KRIČEJ KLEMEN NN

II. OŠ SLG 96KRISTAN ANŽE NN

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BREZNO 96PRODINŠEK MITJA 8,351. 997q

I. OŠ SLG 97OBRUL LUKA 8,582. 932

FRANJA GOLOBA 96KAMNIK ANDRAŽ 8,893. 844

I. OŠ SLG 96ROGELŠEK JAN  NN

KOROŠKI JEKLARJI 97SLIVNIK JAKA NN

II. OŠ SLG 96SMRTNIK KLEMEN NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ravne, 26. maj 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO PRI SLG 96RUTNIK-RADER ŽAN 7,961. 1119q

FRANJA GOLOBA 96JURAJA TIM 8,032. 1095q

ŠENTJANŽ 96RAZGORŠEK KRISTJAN 8,833. 861

II. OŠ SLG 96ANDREJC MATIC NN

KOROŠKI JEKLARJI 96FORTIN GORAZD  NN

KOROŠKI JEKLARJI 97GOLOB LUKA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MISLINJA 96BOSIL MARTIN 7,681. 1210q

I. OŠ SLG 96KRAMLJAK MITJA 8,002. 1107q

ŠENTJANŽ 96PODERČNIK TIM 8,063. 1086q

FRANJA GOLOBA 96KUNC JURE 8,424. 977

ŠMARTNO PRI SLG 97COKAN MARTIN  8,495. 956

PREŽIHOV VORANC 97KERT LUKA NN

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MISLINJA 96BOSIL MARTIN 7,681. 1210

ŠMARTNO PRI SLG 96RUTNIK-RADER ŽAN 7,962. 1119

I. OŠ SLG 96KRAMLJAK MITJA 8,003. 1107

FRANJA GOLOBA 96JURAJA TIM 8,034. 1095

ŠENTJANŽ 96PODERČNIK TIM 8,065. 1086

BREZNO 96PRODINŠEK MITJA 8,356. 997

FRANJA GOLOBA 96KUNC JURE 8,427. 977

ŠMARTNO PRI SLG 97COKAN MARTIN  8,498. 956

I. OŠ SLG 97OBRUL LUKA 8,589. 932

ŠENTJANŽ 96RAZGORŠEK KRISTJAN 8,8310. 861

FRANJA GOLOBA 96KAMNIK ANDRAŽ 8,8911. 844

PREŽIHOV VORANC 97KERT LUKA NN

II. OŠ SLG 96SMRTNIK KLEMEN NN

KOROŠKI JEKLARJI 97SLIVNIK JAKA NN

II. OŠ SLG 96ANDREJC MATIC NN

KOROŠKI JEKLARJI 96FORTIN GORAZD  NN

I. OŠ SLG 96ROGELŠEK JAN  NN

KOROŠKI JEKLARJI 97GOLOB LUKA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ravne, 26. maj 2011

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

FRANJA GOLOBA 96KADIŠ MATIC 44,051. 974

FRANJA GOLOBA 97TURKUŠ JURE 46,812. 857

KOROŠKI JEKLARJI 97ŠAPEK ALJAŽ  47,963. 811

FRANJA GOLOBA 97ŠTERN PRIMOŽ NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BREZNO 96NAMESTNIK JANI 44,181. 968

ČRNA 96KNEZ LOVRO 45,012. 933

KOROŠKI JEKLARJI 97LIBNIK BLAŽ  59,233. 407

BREZNO 96PINTARIČ DEJAN NN

ČRNA 96JERAK JOŽE NN

II. OŠ SLG 96KNEZ URBAN NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MISLINJA 97FLORJANČIČ MARCEL 44,201. 967

KOROŠKI JEKLARJI 96KOLAR KLEMEN 46,412. 874

RADLJE 96BLAZNIK LUKA 48,003. 809

KOROŠKI JEKLARJI 96POGOREVČNIK MARTIN  52,574. 634

I. OŠ SLG 96KONEČNIK ALJAŽ NN

PREŽIHOV VORANC 97FESEL JAKA NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO PRI SLG 96ANDREJC-KAC KLEMEN 43,521. 997

ŠENTJANŽ 96GRUDNIK MIHA 44,052. 974

MISLINJA 96KRENKER MATEJ 44,903. 937

ŠMARTNO PRI SLG 97VINARNIK GREGOR 45,814. 899

ŠENTJANŽ 96GOSTENČNIK ŽAN 1:02,485. 310

ŠMARTNO PRI SLG 96HOVNIK ANDRAŽ NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ravne, 26. maj 2011

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO PRI SLG 96ANDREJC-KAC KLEMEN 43,521. 997

ŠENTJANŽ 96GRUDNIK MIHA 44,052. 974

FRANJA GOLOBA 96KADIŠ MATIC 44,052. 974

BREZNO 96NAMESTNIK JANI 44,184. 968

MISLINJA 97FLORJANČIČ MARCEL 44,205. 967

MISLINJA 96KRENKER MATEJ 44,906. 937

ČRNA 96KNEZ LOVRO 45,017. 933

ŠMARTNO PRI SLG 97VINARNIK GREGOR 45,818. 899

KOROŠKI JEKLARJI 96KOLAR KLEMEN 46,419. 874

FRANJA GOLOBA 97TURKUŠ JURE 46,8110. 857

KOROŠKI JEKLARJI 97ŠAPEK ALJAŽ  47,9611. 811

RADLJE 96BLAZNIK LUKA 48,0012. 809

KOROŠKI JEKLARJI 96POGOREVČNIK MARTIN  52,5713. 634

KOROŠKI JEKLARJI 97LIBNIK BLAŽ  59,2314. 407

ŠENTJANŽ 96GOSTENČNIK ŽAN 1:02,4815. 310

II. OŠ SLG 96KNEZ URBAN NN

I. OŠ SLG 96KONEČNIK ALJAŽ NN

FRANJA GOLOBA 97ŠTERN PRIMOŽ NN

PREŽIHOV VORANC 97FESEL JAKA NN

ČRNA 96JERAK JOŽE NN

BREZNO 96PINTARIČ DEJAN NN

ŠMARTNO PRI SLG 96HOVNIK ANDRAŽ NN

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ SLG 97GLAVIČ TINE 2:56,621101. 1117

MISLINJA 96KAŠNIK MATIC 3:08,591232. 997

PREŽIHOV VORANC 96RACAJ FATLIND 3:09,801153. 986

RADLJE 97VEZONIK UROŠ 3:15,571184. 931

KOROŠKI JEKLARJI 96KAKER JURE 3:18,861175. 900

RADLJE 97SAGMAISTER PRIMOŽ 3:21,341196. 878

RADLJE 96KOTTA PRASNIC ŽAN 3:23,091207. 862

MISLINJA 97JOVAN ANDREJ 3:23,251218. 860

I. OŠ SLG 96ČERNJAK GAJŠEK GREGOR ODS124

KOROŠKI JEKLARJI 96NAGLIČ ROK NN116

FRANJA GOLOBA 96KRALJ KLEMEN NN113

FRANJA GOLOBA 97ŠTALEKER SIMON NN109

NEZNANIH TALCEV 96MIHEV DAVID NN111

KOROŠKI JEKLARJI 97GALOF LAN NN114

I. OŠ SLG 96MRMOLJA DOMINIK NN122
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ravne, 26. maj 2011

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

FRANJA GOLOBAFRANJA GOLOBA NN

II. OŠ SLGII. OŠ SLG NN

PREŽIHOV VORANCPREŽIHOV VORANC NN

ČRNAČRNA NN

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

MISLINJAMISLINJA 50,401. 2104

ŠMARTNO PRI SLGŠMARTNO PRI SLG 1 51,212. 2028

RADLJERADLJE 52,453. 1914

ŠMARTNO PRI SLGŠMARTNO PRI SLG 2 52,814. 1880

KOROŠKI JEKLARJIKOROŠKI JEKLARJI 54,245. 1752

I. OŠ SLGI. OŠ SLG NN

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MISLINJAMISLINJA 50,401. 2104

ŠMARTNO PRI SLGŠMARTNO PRI SLG 1 51,212. 2028

RADLJERADLJE 52,453. 1914

ŠMARTNO PRI SLGŠMARTNO PRI SLG 2 52,814. 1880

KOROŠKI JEKLARJIKOROŠKI JEKLARJI 54,245. 1752

I. OŠ SLGI. OŠ SLG NN

FRANJA GOLOBAFRANJA GOLOBA NN

II. OŠ SLGII. OŠ SLG NN

PREŽIHOV VORANCPREŽIHOV VORANC NN

ČRNAČRNA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ravne, 26. maj 2011

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MISLINJA 96BOSIL MARTIN 7,691. 1206

FRANJA GOLOBA 96JURAJA TIM 7,872. 1148

ŠMARTNO PRI SLG 96RUTNIK-RADER ŽAN 7,913. 1135

I. OŠ SLG 96KRAMLJAK MITJA 7,994. 1110

ŠENTJANŽ 96PODERČNIK TIM 8,105. 1073

BREZNO 96PRODINŠEK MITJA 8,326. 1006

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

RIBNICA 96ZABOVNIK MAJA  1,501. 973

ČRNA 96PUMPAS NEŽA 1,352. 830

I. OŠ SLG 96MATAVŽ JANA 1,303. 783

KOROŠKI JEKLARJI 97RADOŠ KATARINA 1,304. 783

II. OŠ SLG 97SIDAR KATJA 1,205. 690

BREZNO 96PODLESNIK KAJA 1,205. 690

I. OŠ SLGSTRMČNIK JANA 1,205. 690

ŠMARTNO PRI SLG 97STERGAR EVA 1,208. 690

KOROŠKI JEKLARJI 97KOKALJ NEJA 1,209. 690

II. OŠ SLG 97ČEVNIK MIŠA 1,1510. 645

RIBNICA 96ZABOVNIK MAJA  NN

FRANJA GOLOBA 96KOŽAR NEŽA NN

FRANJA GOLOBA 97POLAINER PRODANOVIČ NIKA NN

MISLINJA 96PANGERŠIČ ROMANA NN

ŠMARTNO PRI SLG 96MIKLAVC ZALA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ravne, 26. maj 2011

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO PRI SLG 97PERETIN ZALA 4,581. 872

I. OŠ SLG 96PERŠAK NIVES 4,212. 775

FRANJA GOLOBA 97GRZINA NEJA 4,193. 770

PREŽIHOV VORANC 97VRHNJAK KATJA 4,104. 747

KOROŠKI JEKLARJI 97ČEBULJ VITA 4,045. 731

ŠMARTNO PRI SLG 97BERLIZG ŠPELA 3,906. 695

MISLINJA 97HLIŠ NIVES 3,877. 687

ŠMARTNO PRI SLG 97KNAP MARUŠA 3,808. 669

I. OŠ SLG 97POBERŽNIK URŠKA 3,749. 653

I. OŠ SLG 96JERT PATRICIJA 3,4210. 571

FRANJA GOLOBA 97LOGAR NINA 2,9511. 451

KOROŠKI JEKLARJI 96MEH ANA MARIJA NN

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ SLG 97AJTNIK SARA 9,711. 913

II. OŠ SLG 96VELCL STAŠA 9,372. 882

I. OŠ SLG 96LUŽNIK AMADEJA 9,233. 870

FRANJA GOLOBA 97VAUKAN ZALA 8,714. 822

MISLINJA 96KOTNIK NADJA 8,585. 809

KOROŠKI JEKLARJI 96LAH ANA MARIJA 8,376. 790

ŠMARTNO PRI SLG 96KOBOLD TAJA 8,177. 770

KOROŠKI JEKLARJI 96BRICMAN URŠKA 8,008. 754

ŠMARTNO PRI SLG 96ŽNIDAR NINA 7,509. 705

MISLINJA 96KLEMENC MONIKA 7,4810. 703

FRANJA GOLOBA 97KERBLER KRISTINA 7,2011. 675

ŠMARTNO PRI SLG 96KRESNIK URŠKA NN

KOROŠKI JEKLARJI 96HALILOVIČ URŠA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ravne, 26. maj 2011

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ČRNA 96SKARLOVNIK SANJA 48,001. 1016

II. OŠ SLG 96SUŠEC MAŠA 43,102. 929

ŠMARTNO PRI SLG 97BREZOVNIK URŠKA 42,503. 918

FRANJA GOLOBA 96PETRIČ URŠKA 40,704. 884

II. OŠ SLG 96POPIČ REBEKA 37,605. 823

II. OŠ SLG 97LESJAK DOROTEJA 36,606. 803

MISLINJA 97KOTNIK LUCIJA 35,507. 781

FRANJA GOLOBA 97ŠABIĆ LEJLA 35,208. 775

FRANJA GOLOBA 97TOMAŽIČ TANJA 34,909. 768

ŠMARTNO PRI SLG 97KRESNIK LEJA 34,1010. 752

PREŽIHOV VORANC 97POPIČ KATARINA 33,9011. 748

PREŽIHOV VORANC 97MAŠINOVIČ SELMA NN

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BREZNO 97ROBNIK MAJA 8,351. 1105q

ŠENTJANŽ 96REPNIK ANJA 9,132. 864q

ŠMARTNO PRI SLG 97VINARNIK ZALA 9,483. 765

I. OŠ SLG 97KOROŠEC TAJA NN

I. OŠ SLG 97TOŠ NEŽA NN

FRANJA GOLOBA 96GRZINA NEJA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ SLG 96GORIČAN PATRICIJA 8,881. 940q

ŠMARTNO PRI SLG 97SEŠEL NIKA 9,282. 821

MISLINJA 96LUŽNIK TINA 9,303. 816

KOROŠKI JEKLARJI 97GOLOB NIKA 9,494. 763

FRANJA GOLOBA 97PUŠNIK SARA 10,975. 412

KOROŠKI JEKLARJI 96PREDNIK LENA NN
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Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ SLG 96HARTMAN MAJA 8,661. 1008q

FRANJA GOLOBA 97MURŠEC REBEKA 8,902. 934q

MISLINJA 97SEŠEL SARA 8,983. 910q

ŠENTJANŽ 96ROBIN NUŠA 9,514. 759

II. OŠ SLG 97STOPERNIK NASTJA 9,515. 759

KOROŠKI JEKLARJI 96ROTAR NIKA NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PREŽIHOV VORANC 98KUHAR ZALA 9,171. 853

PREŽIHOV VORANC 96MAŠINOVIČ SELMA 9,792. 685

PREŽIHOV VORANC 96KUHAR ZALA NN

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BREZNO 97ROBNIK MAJA 8,351. 1105

II. OŠ SLG 96HARTMAN MAJA 8,662. 1008

II. OŠ SLG 96GORIČAN PATRICIJA 8,883. 940

FRANJA GOLOBA 97MURŠEC REBEKA 8,904. 934

MISLINJA 97SEŠEL SARA 8,985. 910

ŠENTJANŽ 96REPNIK ANJA 9,136. 864

PREŽIHOV VORANC 98KUHAR ZALA 9,177. 853

ŠMARTNO PRI SLG 97SEŠEL NIKA 9,288. 821

MISLINJA 96LUŽNIK TINA 9,309. 816

ŠMARTNO PRI SLG 97VINARNIK ZALA 9,4810. 765

KOROŠKI JEKLARJI 97GOLOB NIKA 9,4911. 763

ŠENTJANŽ 96ROBIN NUŠA 9,5112. 759

II. OŠ SLG 97STOPERNIK NASTJA 9,5113. 759

PREŽIHOV VORANC 96MAŠINOVIČ SELMA 9,7914. 685

FRANJA GOLOBA 97PUŠNIK SARA 10,9715. 412

PREŽIHOV VORANC 96KUHAR ZALA NN

KOROŠKI JEKLARJI 96ROTAR NIKA NN

FRANJA GOLOBA 96GRZINA NEJA NN

I. OŠ SLG 97TOŠ NEŽA NN

I. OŠ SLG 97KOROŠEC TAJA NN

KOROŠKI JEKLARJI 96PREDNIK LENA NN
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starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

FRANJA GOLOBA 97PRUŠ MIMA 54,591. 670

FRANJA GOLOBA 97RAMŠAK LEA 56,212. 610

FRANJA GOLOBA 96JEVŠNIKAR BARBARA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VUZENICA 96GRIZOLD ATINA 45,641. 1036

PREŽIHOV VORANC 97PLESNIK URŠKA 48,102. 929

II. OŠ SLG 97HLASTAN ARIEL 55,283. 644

II. OŠ SLG 97URŠNIK LOTKA 55,974. 619

II. OŠ SLG 97ŽVIRC STAŠA 56,195. 611

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO PRI SLG 97GAŠPER HANA 44,351. 1094

ŠMARTNO PRI SLG 97BRICMAN EVA 49,182. 883

BREZNO 96KRAJNC NINA 52,953. 732

MISLINJA 97PANTNER TEA 54,704. 666

ŠENTJANŽ 96GNAMUŠ EVA NN

I. OŠ SLG 97KRAGELNIK JASMINA NN

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO PRI SLG 97GAŠPER HANA 44,351. 1094

VUZENICA 96GRIZOLD ATINA 45,642. 1036

PREŽIHOV VORANC 97PLESNIK URŠKA 48,103. 929

ŠMARTNO PRI SLG 97BRICMAN EVA 49,184. 883

BREZNO 96KRAJNC NINA 52,955. 732

FRANJA GOLOBA 97PRUŠ MIMA 54,596. 670

MISLINJA 97PANTNER TEA 54,707. 666

II. OŠ SLG 97HLASTAN ARIEL 55,288. 644

II. OŠ SLG 97URŠNIK LOTKA 55,979. 619

II. OŠ SLG 97ŽVIRC STAŠA 56,1910. 611

FRANJA GOLOBA 97RAMŠAK LEA 56,2111. 610

I. OŠ SLG 97KRAGELNIK JASMINA NN

ŠENTJANŽ 96GNAMUŠ EVA NN

FRANJA GOLOBA 96JEVŠNIKAR BARBARA NN
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starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MISLINJA 97REPOLUSK JULIJA 3:16,311071. 1090

I. OŠ SLG 96ŠTALEKAR MAŠA 3:23,601082. 1022

KOROŠKI JEKLARJI 97BAN JELKA 3:42,491053. 858

ŠMARTNO PRI SLG 97ZORMAN EVA 3:56,551064. 745

PREŽIHOV VORANC 97NABERNIK ZALA 4:06,001035. 674

KOROŠKI JEKLARJI 97PEČNIK TJAŠA 4:21,961046. 561

II. OŠ SLG 97STRAŠEK VERONIKA 4:29,591027. 511

II. OŠ SLG 96KARLIN ANA NN101

starejše učenke, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠMARTNO PRI SLGŠMARTNO PRI SLG 55,571. 1902

MISLINJAMISLINJA 58,012. 1692

PREŽIHOV VORANCPREŽIHOV VORANC 58,613. 1640

II. OŠ SLGII. OŠ SLG 59,214. 1590

KOROŠKI JEKLARJIKOROŠKI JEKLARJI 1:00,145. 1512

FRANJA GOLOBAFRANJA GOLOBA NN

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BREZNO 97ROBNIK MAJA 8,301. 1122

II. OŠ SLG 96HARTMAN MAJA 8,652. 1011

II. OŠ SLG 96GORIČAN PATRICIJA 8,763. 977

MISLINJA 97SEŠEL SARA 8,894. 937

ŠENTJANŽ 96REPNIK ANJA 9,095. 876

FRANJA GOLOBA 97MURŠEC REBEKA 9,116. 870
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